
 БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

       проспект Незалежності, 9, м.Біляївка, Одеська область, тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@.odessa.gov.ua

Протокол 
спільного засідання постійних комісій від 14.08.2019р.

                                                                               
                                                                                                                                                м.Біляївка
                                                                                 зала засідань міської ради  16.00

Постійна комісія з питань планування,   бюджету і фінансів:  
Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.,     Кіссе М.А.,    Усенко В.М.

Присутні члени постійної комісії: Волженіна Н.Г.,  Рогачко О.В., Кіссе М.А.

Постійна  комісія  з  питань  транспорту,  зв’язку,  житлово-комунального
господарства та будівництва:                                                                                   
Урсол Р.А., Руденко А.О., Долготер О.С., Вєлєв І.І.

Присутні  члени постійної  комісії:  Урсол Р.А.,  Руденко А.О.,  Долготер  О.С.,
Вєлєв І.І.

Постійна комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у
справах молоді
Крачков А.М., Бачуліна Т.Б., Верро В.В., Раздорожна І.Ю.

Присутні члени постійної комісії: Крачков А.М., Бачуліна Т.Б., Верро В.В.

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені:
Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова;
Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради;
Чорний  М.А.,  заступник  міського  голови-начальник  управління  розвитку  та
експлуатації житлово-комунального господарства;
Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань;
Ніколаєнко  Н.О.,  заступник  міського  голови  –  начальник  фінансового
управління Біляївської міської ради;
Новак О.О., староста с.Майори;
Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське;
Кошулян В.К., член виконавчого комітету Біляївської міської ради;
Калінін В.В., член виконавчого комітету Біляївської міської ради;
Кобзар Л.В., начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської
міської ради;
Неплій  І.А.,  начальник  відділу  юридичного  забезпечення  Біляївської  міської
ради; 
Степаненко  О.В.,  начальник  відділу  документаційного  забезпечення,
організаційної та кадрової роботи Біляївської міської ради;



Халимоник Г.О., головний редактор - директор ТОВ «Інформаційне агентство
«Біляївка.Інфо».

Присутні з власної ініціативи: Кравченко О.П., депутат міської ради.

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено   голову
постійної комісії з питань планування,   бюджету і фінансів – Волженіну Н.Г.

Протокол  доручено  вести  секретарю  постійної  комісії з  питань транспорту,
зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва – Руденко А.О.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних
комісій.

ВИСТУПИЛИ: Волженіна Н.Г. запропонувала включити до порядку денного
спільного засідання постійних комісій  питання:

1.Про внесення  змін до  рішення Біляївської  міської  ради  від  21 грудня
2018  року  №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаноїІІ  "Про  бюджет  Біляївської  міської  об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік".

      Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління     
Ніколаєнко Н.О.

2.Про звернення до Кабінету Міністрів України та Міністерства фінансів
України щодо оплати праці  педагогічних,  науково-педагогічних  та  наукових
працівників закладів і установ освіти і науки.

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління
Ніколаєнко Н.О.

3.Про преміювання. 
Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління

Ніколаєнко Н.О.

4.Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік.
        Доповідає: заступник міського голови - начальник управління  розвитку та
експлуатації  житлово-комунального  господарства  Біляївської   міської  ради
Чорний М.А.

5.Про  організацію  та  проведення  мультиетичного  гастрофестивалю
«Дністровська  вертута»  як  переможця  конкурсу  культурно-мистецьких
проектів  «Малі  міста-великі  враження»,  що  підтримується  Міністерством
культури України.

Доповідь:  заступник  міського  голови  з  соціально-економічних  питань
Гончаренко Н.А.

6.Про  затвердження  Положення  про  управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та
спорту Біляївської міської ради у новій редакції.

 Доповідає:  начальник  управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  
Кобзар Л.В.



ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання
постійних комісій.

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 9
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1

СЛУХАЛИ: Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
21 грудня 2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаноїІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік".

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.
В обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Гончаренко  Н.А.,
Кіссе М.А., Кравченко О.П.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  рішення
Біляївської  міської  ради від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаноїІІ «Про бюджет
Біляївської  міської  об’єднаної  територіальної  громади  на  2019  рік»  та
рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 9
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1

СЛУХАЛИ:  Про звернення  до  Кабінету  Міністрів  України  та  Міністерства
фінансів  України  щодо  оплати  праці  педагогічних,  науково-педагогічних  та
наукових працівників закладів і установ освіти і науки.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.
В обговоренні питання прийняли участь  Кравченко О.П., Долготер О.С.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про звернення до Кабінету Міністрів
України  та  Міністерства  фінансів  України  щодо  оплати  праці  педагогічних,
науково-педагогічних  та  наукових  працівників  закладів  і  установ  освіти  і
науки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 9
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1

УХАЛИ: Про преміювання.

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О.

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати
розглянути зазначене питання на  сесії міської ради.



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 9
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік.
 
ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А.  доповів з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  внесення  змін  до  Програми
«Чисте місто» на 2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на
сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 9
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 1

СЛУХАЛИ: Про організацію та проведення мультиетичного гастрофестивалю
«Дністровська  вертута»  як  переможця  конкурсу  культурно-мистецьких
проектів  «Малі  міста-великі  враження»,  що  підтримується  Міністерством
культури України.
 
ВИСТУПИЛИ: Гончаренко Н.А.  доповіла з даного питання.
В  обговоренні  питання  прийняли  участь  Бухтіяров  М.П.,  Урсол  Р.А.,
Кравченко О.П., Рогачко О.В.

ВИРІШИЛИ:  Погодити  проєкт  рішення  «Про  організацію  та  проведення
мультиетичного  гастрофестивалю  «Дністровська  вертута»  як  переможця
конкурсу  культурно-мистецьких  проектів  «Малі  міста-великі  враження»,  що
підтримується Міністерством культури України»  та рекомендувати розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про управління освіти, сім’ї, молоді
та спорту Біляївської міської ради у новій редакції.

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В.   доповіла з даного питання.

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення «Про затвердження Положення про
управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Біляївської  міської  ради  у  новій
редакції»   та  рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської
ради.



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 10
                                «ПРОТИ» - 0
                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0
                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0

Голова постійної комісії з питань 
планування,бюджету і фінансів                                                      Н.Г. Волженіна

Секретар постійної комісії з  
з питань транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального господарства
та будівництва                                                                                  А.О. Руденко 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
14 серпня  2019 року                                                                            № 492/ПК

Про  внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  
21  грудня  2018  року  №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міськоїVІІ "Про бюджет Біляївської міськоїІІ  "Про  бюджет  Біляївської  міської
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік"

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської
ради від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаноїІІ  "Про бюджет Біляївської  міської
об’єднаної територіальної громади на 2019 рік"» та рекомендувати розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова постійної комісії                      
з питань транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального
господарства та будівництва                                                        Р.А. Урсол

Голова постійної комісії
з питань освіти, культури,
охорони здоров’я, спорту 
та у справах молоді                                                                              А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
14 серпня  2019 року                                                                           № 493/ПК

Про  звернення  до  Кабінету  Міністрів  України  та  Міністерства
фінансів України щодо оплати праці педагогічних, науково-педагогічних
та наукових працівників закладів і установ освіти і науки 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про звернення до Кабінету Міністрів України та
Міністерства  фінансів  України  щодо  оплати  праці  педагогічних,  науково-
педагогічних  та  наукових  працівників  закладів  і  установ  освіти  і  науки»  та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова постійної комісії                      
з питань транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального
господарства та будівництва                                                        Р.А. Урсол

Голова постійної комісії
з питань освіти, культури,
охорони здоров’я, спорту 
та у справах молоді                                                                             А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
14 серпня  2019 року                                                                           № 494/ПК

Про преміювання

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати розглянути
зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова постійної комісії                      
з питань транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального
господарства та будівництва                                                        Р.А. Урсол

Голова постійної комісії
з питань освіти, культури,
охорони здоров’я, спорту 
та у справах молоді                                                                            А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
14 серпня  2019 року                                                                            № 495/ПК

Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2019 рік

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на
2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради
(проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова постійної комісії                      
з питань транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального
господарства та будівництва                                                        Р.А. Урсол

Голова постійної комісії
з питань освіти, культури,
охорони здоров’я, спорту 
та у справах молоді                                                                              А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
14 серпня  2019 року                                                                           № 496/ПК

Про  організацію  та  проведення  мультиетичного  гастрофестивалю
«Дністровська  вертута»  як  переможця  конкурсу  культурно-мистецьких
проектів «Малі міста-великі враження», що підтримується Міністерством
культури України

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити  проєкт рішення «Про організацію та проведення мультиетичного
гастрофестивалю «Дністровська вертута» як переможця конкурсу культурно-
мистецьких  проектів  «Малі  міста-великі  враження»,  що  підтримується
Міністерством  культури  України» та  рекомендувати  розглянути  зазначене
питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                   Н.Г. Волженіна

Голова постійної комісії                      
з питань транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального
господарства та будівництва                                                      Р.А. Урсол

Голова постійної комісії
з питань освіти, культури,
охорони здоров’я, спорту 
та у справах молоді                                                                         А.М. Крачков



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81
e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ
                                 
14 серпня  2019 року                                                                           № 497/ПК

Про затвердження Положення про управління освіти, сім’ї,  молоді та
спорту Біляївської міської ради у новій редакції

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  постійні комісії міської ради 

В И Р І Ш И Л И :

1.Погодити   проєкт  рішення  «Про затвердження  Положення  про  управління
освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту Біляївської  міської  ради  у  новій  редакції» та
рекомендувати  розглянути  зазначене  питання  на   сесії  міської  ради  (проєкт
рішення додається).

Голова постійної комісії                      
з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна

Голова постійної комісії                      
з питань транспорту, зв’язку, 
житлово-комунального
господарства та будівництва                                                        Р.А. Урсол

Голова постійної комісії
з питань освіти, культури,
охорони здоров’я, спорту 
та у справах молоді                                                                             А.М. Крачков
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